
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/343/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Warta, które w roku 2022 nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w roku 2022 z upływem roku budżetowego oraz określa 

ostateczne terminy dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 pkt 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Warty łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Warta za rok 2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Warcie 

 

 

Grzegorz Kopacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 7710



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/343/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz planowanych wydatków, które w 2022 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (zł) Termin realizacji 

1. „Budowa hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Warcie” 

494.208,50 01.03.2023 

Razem: 494.208,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7710



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/343/2022 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków, które w roku 2022  

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Dział Rozdział Treść Plan (zł) Wydatki 

majątkowe (zł) 

926  Kultura fizyczna 494.208,50 494.208,50 

 92601 Obiekty sportowe 494.208,50 494.208,50 

Razem: 494.208,50 494.208,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7710


		2023-09-18T11:39:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




